Vre sacr. mtis
deuotus seruitor

Leonardus Slonczewski epus Camenecen. manu ppa.
Mała pieczątka biskupa na laku czerw. Cały list pisany ręką biskupa.

8. lipca. Zygmunt August z Piotrkowa do Ferdy
nanda: żądaniom spadkobierców po Nipczycu zadosyć uczynić nie 
może, bo biskup kamieniecki kilku zacnych mężów świadectwem 
dowiódł, iż Nipczyc podarował mu owe przedmioty. (O. ł.)

10. lipca. Samuel Maciejowski biskup krak. i kanci, 
kor. wliście łacińskim (wł. pp.: Eiusdem mtis vre serenissime 
humilis seruus et capellanus Samuel Eps. Crac, et R. P.

56 'Vro
Cancell.J z Piotrkowa pisanym do Ferdynanda króla węg. etc., 
w odpowiedzi na list Ferdynanda oświadcza: iż nic nie. winien Nip- 
czycowi.

14. lipea. J-tt+nrSUTá' ■> ki wojewoda poznam»!« do 
księcia szląskiego Jerzego. (A.)

Illustrissime Princeps domine et domine porpetuo colendissime, 
salutem et obscquiorum, ac meę propense voluntatis vestre. Illustris
sime Dominationis commendaeionem. Canes duos, quos milii vestra 
Illustrissima Do. per hune Georgiom famulum suum mittero dignata 
est, loeo gratissimi muneris habeo, pro illisque vestrae Illrime. do. 
magnas gratias ago. F-'Gones per eundein famulum vestre Illrime. 
do. mittere non potui. Tertium enim iam mensom hic circa Regiarn 
Mtatcm dominum meum clementiss. in comicijsRcgni, triginta milia- 
ria a mea domo ago, needum scio quando milii ad eam redire licebit. 
Nuper etiam serenissimo Regi Romanorum quattuor lecto.s falconcs 
assignaui, cum ijsquc sue Sacre Mtati* falconarius, <pii cos tollat, 
in itinere exspectatur. Dum rcuertar domum inueniain forsitan ad- 
hue inter meos falconcs dignos, qui mittantur vrc Illrime do., nam 
malos mittere nolo. Mittam tiero illos per meum proprium famulum. 
Vram Illrimam do. magnopere rogo, ut me sua gratia ac benignitate 
prosequi dignetur. Oui ualetudiuem rectam et omnia prospéra pre- 
cor. Dat. Lafrcgigae XIIÍI. die Mensis .Tulij Anno domini M. D. L.

Eiusdem vre Illrime do.
iStudiosissimus

Ja?iussius^de IßWJPfew iii 'Wwwctóí Pa'almus
Point Jlánutadii. et Muchouien. cap.

Na kopercie: Illustrissimo Principi domino et domino Georgio dei gratia in 
Silesia Duci Legnicen et Brigensi etc. domino collcndissimo.

6. listopada. Zygmunt August do Ferdynanda I. 
króla rzymskiego, węg. etc. |0.)

Serenissimo Principi et domino Fordinando diuina fauente cle- 
mentia Romanorum Regi semper Augusto, ac Germania«, Hung., 
Boh., Dalm., Oroat., Sclav. etc. Regi, Infanti Hispaniae, etc. etc. 
parenti nostro charissimo ac honoran. Sigismundus Augustus
Dei gratia Rex Poloniao etc.........salutem et filialis ac perpetui amo-
ris continuum incieinentum. Senne Princeps et domine pater 
noster charissime et honorand. Aocepimus nuper literas Maiestatis 
vestrae Augusta datas, quibus ca nos admonet eoruin, quac antę 
duos annos, por literas et nuncios suos a nobis postula vit, eadcmque 
nunc rur sus postulat, nimbami, no rebcllibus et perfidis subditis suis, 
ad us receptu* in regno nostro proberctur. Quod si qui hic forte
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essciit, ut iussu nostro prchenderontur. Ad cas autem litteras nihil 
aliud nunc rcsponderc habemus, quam quod prius respondisse nos 
recordamur, Nos cum in omnibus libenter Maiestatis ve- 
strao desyderioque obsccundemus, nc in hoc quidem dissi- 
miles nostri esse, et fore, modo nobis compertum sit aut indicatum 
aliquant istiusmodi hominum usque in ditionc nostra latitarc. Postu
lat id a nobis non modo officium filii erga Parcntem charis- 
simum, sod etiam ratio foederis et pactorum nuper conucntormn, 
idemque vicissim nobis de Maiestatc vestra pollicemur. Quant diu 
saluant et fooliecm esse cupimus.